
Dodatek č. 1
ke SMLOUVÉ o DÍLO č. 8919/2016/246

I.
Lesy České republiky, S. p.
IČ: 421 96 451
DIČ; CZ42196451
Sı'dlem: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZÓI'ád, PhD., generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice č. 19/2015 Podpisový řád:

ředitelem Krajského ředitelství Choceň
ve věcech technických jedná: technický dozor
č. telefonu: e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
fakturační adresa: LS Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy
(dále jen „objednatel“)
a
elitbau s.r.o.

IČO; 25571273
DIČ: cZ25571273
Zapsán v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl C, vložka 34408
Sídlo: Dřevařská 855/12, 602 00 Brno,
Zastoupený: , jednatelem společnosti,
ve Věcech technických jedná: ,
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.S., číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodném
Znění tento dodatek ke smlouvě O dílo:

II.
Při provádění Stavebních prací na akci: “Opravy lesních cest na LR Radiměř - LS Svitavy“,
vrozsahu dle Smlouvy O dílo č. 8919/2016/246, uzavřené dne 10. 10. 2016, byla Zjištěna potřeba
některých Změn oproti původní projektové dokumentaci. Zdůvodu nutnosti provedení Sanace
vúSecích km 0,000 - 0,120, 0,220 - 0,250 a 0,268 - 0,286, bylo nutno přistoupit kvícepracím.
Objednatel a Zhotovitel uvedli Změny proti původní projektové dokumentaci v Zápise do Stavebního
deníku. Vícepráce jsou popsány v příloze č. l a 2 tohoto dodatku.

Rekapitulace nákladů:
Cena původní Cena dle

Opravy LC na LR Méněpráce Vícepráce
SOD Dodatku č. l

Radiměř
709.739,- Kč 0 Kč 206.304,- Kč 916.043,- Kč

Dodatek č. I ke smlouvě 0 dílo č. 8919/2016/246
Strana č. 1



Z těchto důvodů se Smluvní strany dohodly na tomto dodatku Smlouvy o dílo:

III.
Smluvní Strany Se dohodly na Změně ceny Za dílo Z důvodu víceprací tak, jak Stanoví čl. IV. odst. 2.
Ruší Se původní text článku IV. odstavec l. Smlouvy a nahrazuje Se takto:

Za řádne' provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo ve výši 916.043,- Kč bez
DPH, Slovy: devětsetšestnácttisícčtyřicettřikorunčeských bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle
příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH: 916.043,- Kč

Cena Za dílo je Strukturovaná dle úplného položkového rozpočtu, který je přílohou č. l Smlouvy,
doplněného položkovým rozpočtem, který je přílohou č. l tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady
Zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této Smlouvy, Ve Znění
dodatku č. 1.

Dále Se Smluvní Strany dohodly na Změně termínu řádného dokončení díla Z důvodu pozdního předání
Staveniště oproti původnímu předpokládanému termínu uvedenému ve Smlouvě o dílo.

Ruší se původní text článku III. odstavce 3 Smlouvy a nahrazuje Se takto:

Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II.
odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do 20. 11. 2016. Dílo je provedeno, je-li Způsobilé Sloužit Svému
účelu a nevykazuje-li Vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít
dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 občanského
zákoníku Se nepoužije.

IV.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ě. 8919/2016/246, ve znění dodatku č. l, Zůstávají nezměněna.

2. Dodatek č. l ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami.

3. Dodatek Se Vyhotovuje ve 4 vyhotoveních a každá Smluvní Strana dostane po dvou Výtiscích.

4. Příloha č. l: - položkový rozpočet Sjednaných víceprací
Příloha č. 2: - Změnový list Stavby

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo č S919/2016/246
Strana č. 2



Položkový rozpočet Stavby

Stavba : 10/16/9 Oprava LC na LR Ra
- Vícepráce

Objednatel : Lesy České republiky, S.p. KŘ Choceň
Za Drahou 191

51721 Týniště rı. Orlicí

Zhotovitel Z elitbau Š.r.o.
Dřevařská 855/12

60200 Brno

diměř

Datum:

IČO :
DIČ :

IČO
DIČ z

11.11.2016

2 25571273
CZ25571273

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 206 304,44
DPH 21 % 43 324,00

Cena celkem za stavbu 249 628

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu l provozního souboru Cena celkem Zákıìdın ZákladoZPH 21 DPH celkem %

SO 01 Lc Pod eiektrøvødem 249 628 0 206 304 43 324 100,0
Celkem za stavbu 249 628 0 206 304 43 324 100,0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTSı as.

Za Objednatele :

Stránka 1 Z 2



MM
Stavba : 10/16/9 Oprava LC na LR Radiměř Rozpočet:

l' Objekt : SO 01 LC Pod elektrovodem

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 1221011°1R00 921913?Ył<.y.13ì2?.1ž1žž.efläˇ. .'121; .2. .11.0. 39.0.59?_________________ 1-..“29....... 1.1991. 93.411 10 362.84km 0.000 - 0.120: 120×3.3x0,2 79.20
km 0.220 - 0,250: 30x3.3x0,2 19.80
km 0,268 - 0.286: 18x3,3x0.2 11.88

Celkem za 1 Zemní práce | 10 362,84
Díl: 5 Komunikace

2 564681111R°° ť9flklëfišłiëtfıęüìˇž FIÉÉPÉ'IQ R-Jìfłf'ìmzì';.3fł 9.11.1 .......... 1...“1?.......žëžhžwł 353,411 195 941.59km 0,000 - 0.120: 120x3.3 396.00
km 0.220 - 0.250: 30x3.3 99.00
km 0.268 - 0.286: 18×3.3 59.40

Celkem za 5 Komunikace I 195 941,59
Celkem za objeťk'ìt 206 304,44

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Změna č:01
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum Změny:10.11.2016

Název veř. Zakázky: Opravy LC na LR Radiměř ~ LS Svitavy
Zhotovitel: elltbau s.r.o. Dřevařská 855/12, 602 00 BRNO

Objednatel: v v
Lesy CR, S.p., KR Choceň

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla Objektů: Stavební díly:
LC Pod eiektrovodem N

Popis změny:
LC Pod elektrovodem:
Sanace neúnosné pláně v úsecích km 0,000-O, 120, O ,220-0 250 a O, 268-0,.286 Bude provedena
odkopávka Stávajícího podloží a náhrada hrubým drceným kamenlvem frakce 0-125 mm v ll. 200 mm

Zdüvodnění Změny:
Při úpravě stávající pláně byly Zjištëny tři úseky Se Značně podmáčeným podložlm.
Změna dohodnuta a Zapsána do SD dne 09.11.2016

Posouzení Ž'ny aut/orský dozor projektanta: Datum: - P d is: /eff/xy /WY/W-ć/ V
do projektové dokumentace (AnolNe, DSPS):
do časového plánu (AnoINe): ne Termín dokončení clo: |20.11.2016

` i " ` I: Bllance:
Snížení ceny o:
(Kč bez DPH) N;

Dopady: do ceny: +206.304,- Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH) N; 208.304,-

Konečná celková cena akce po změně 916 043,- Kč bez DPH

\.v

916.043,- Kč bez DPH ~èKonečná celková cena veř. zakázky po změně

Zástupce Zhotovitele--jménm ıng.JířlKlenovs|‹ý Datum:11.11.2016 Po

Zástupøeøbjeđnflıeıe--jmènø. Lfláısıavnøvàák Darum:10.11.2016
P_řilohy: položkový výkaz výměr vlcepracl

_“__- ëP°2“a"`“aˇ
5
0 71




